



## JÄSENTIEDOTE 3 / 2023 24.8.2023

### Tervehdys!

Kesä alkaa olla ohi, ja on aika palata arkisen aherruksen pariin. Ensi viikolla 2.9. on sääntömääräisen syyskokouksen aika, ja tällä kertaa se pidetään Loimaalla, paikkana Suomen maatalousmuseo Sarka. Samana päivänä siellä on Köyrimarkkinat klo 10-14, esiintyjät: Ilmari Hunsu sekä Kansanmusiikkiyhdyte Kootut Teokset.

Syksy alkaa surullisin uutisin: oltermannimme Veikko Kotiranta siirtyi taivaalliseen pelimanniyhtyeeseen 105-vuotiaana 1.8.2023. Otamme osaa omaisten suruun.

Lokakuun alussa Turkuun (Hansa - Kåren - PuutorinVessa) on tulossa Finlandssvenska Spelmansförbundetin järjestämä ja meidän avustama Spelmansfolk-tapahtuma (6.-7-10.) Siitä lisätietoa liitteessä (tai *Fiolen min* -lehdessä, jos olet spelmansförbundetin jäsen). Jos tapahtumaan haluaa esiintymään ja kurssille, VS-kamun jäsenet ovat oikeutettuja samaan pelimannipakettiin kuin ruotsinkielisen yhdistyksen jäsenet. Tervetuloa mukaan!

### Vuoden kansanmusikko

Ehdotuksia vuoden 2023 kansanmuusikosta/kansanmusiikkiyhdyteestä/järjestöstä otetaan taas vastaan tämän vuoden loppuun asti. Titteli myönnetään aina kuluneen vuoden ansioista. Ehdotukset perusteluineen 31.12.2023 mennessä osoitteeseen info(at)vskamu.fi.

### Lisää jäseniä kaivataan

Keski-ikäemme alkaa olla hiema korkea, joten toivoisimme kaikilta pientä apua jäsenhankintaan, puskaradio soimaan koko maakunnan alueella! Hallitus tekee parhaansa mukaan työtä asian eteen, mutta emme valitettavasti ehdi aina ihan kaikkialle. Myös hallitus kaipaa uusia jäseniä. Vuonna 2023 hallitus on ollut seuraavanlainen:

**Puheenjohtaja:** Anna Pohjola -> on käytettävissä

**Varapuheenjohtaja:** Ilmari Hunsu -> kausi jatkuu

**Sihteeri/Rahastonhoitaja:** Riikka Hunsu -> on käytettävissä (erovuoro)

### Muut jäsenet:

Risto Härmävaara -> kausi jatkuu

Lasse Nivalinna -> erovuoro, kaudet täynnä

Jukka Rauhala -> erovuoro, ei jatka



## JÄSENTIEDOTE 3 / 2023 24.8.2023

Marja-Liisa Santala -> kausi kesken, mutta ei jatka -> tilalle joku

Tapio Vainisto -> kausi jatkuu

### **Varajäsenet:**

Marjaana Puurtinen -> käytettävissä varajäseneksi

Olli Salomäenpää -> käytettävissä varajäseneksi

Iina Wahlström -> käytettävissä varajäseneksi

Hallitus tarvitsee siis ainakin 3 uutta jäsentä poistuvien tilalle. Puheenjohtajan ja varajäsenten kaudet ovat vuoden mittaisia, hallituksen varsinaisen jäsenen kausi on kaksi vuotta. Hallitus kokoontuu yleensä etänä n. 8 kertaa vuodessa, tarpeen mukaan.

Syys- ja kevätkokouksissa olisi hyvä olla mukana myös hallituksen ulkopuolisia jäseniä, tervetuloa mukaan joko paikan päälle tai etänä! Jos osallistut etänä, pyydän laittamaan viestiä viimeistään pe 1.9. osoitteeseen info(at)vskamu.fi, niin laitetaan linkki kokoukseen sähköpostitse.

### **Kaipaatko vapaamuotoista soittoporukkaa?**

Turku Folks! -orkesteri on kaikille avoin orkesteri, tervetuloa mukaan jos ette jo ole! Yhteydenotot suoraan Marjaana Puurtiselle (marjaanapenttinen(at)gmail.com), niin pääsette sillekin s-postilistalle. Orkesterikurssi jatkuu taas Turun työväenopistolla, sinnekin kannattaa mennä! Turun suomenkielisellä työväenopistolla ja Åbo svenska arbetarinstitutilla on tarjolla muitakin kiinnostavia kursseja, kannattaa pitää niitä silmällä! Otamme mielellämme vastaan vinkkejä muistakin kursseista.

**Syysterveisin,**  
VS-Kamun hallitus